別紙３
受理兼稼働判定確認書
令和　　年　　月　　日
　群馬県教育委員会事務局管理課長　あて
商号・名称
代表者職氏名

　下記のとおり令和７年度群馬県立学校１人１台学習用端末導入業務（iPad・Chromebook）について下記設定に基づき構築し無事稼働いたしましたので報告します。

記

１．パソコン等管理内容主要項目
	項　　目
	内　容
	チェック欄
	備　考

	1 品名・型番

	□

	2 [bookmark: _Hlk163546059]アセットＩＤ

	□

	3 管理番号

	□

	4 シリアル番号

	□

２．基本動作確認項目（１台以上）
	項　　目
	内　容
	チェック欄
	備　考

	1 本体の動作確認

	□

	2 ＯＳバージョンアップの正常性

	□
	iPadのみ

	3 導入アプリケーションの動作確認

	□

	4 導入アプリケーションの追加・削除の正常性

	□
	iPadのみ

	5 ＭＤＭの登録

	□

※②④については、最低５校以上実施で可

３．ＧＩＧＡスクールネットへの接続確認項目（１台以上）
	項　　目
	内　容
	チェック欄
	備　考

	1 ネットワーク接続確認

	□

４．納品物の確認
	項　　目
	内　容
	チェック欄
	備　考

	1 仕様どおりの機器、員数を確認

	□

	2 梱包材の撤去

【学校確認欄】	確認日　令和　　年　　月　　日作業者氏名

学校名
職氏名